
 

                                                                                              

 

 
УКРАЇНА                  

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

двадцять восьма сесія  

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

 

  27 квітня 2022 року     Деражня          № 3 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 24.12.2020 року № 21 

«Про умови оплати праці міського голови» 

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», статті 24 Закону України «Про відпустки», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 

рекомендацій постійних комісій міської ради, Деражнянська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Розмір премії встановлений  п. 4 рішення міської ради від 24.12.2020 

року № 21 «Про умови оплати праці міського голови» з  березня місяця 

поточного року встановити у розмірі 50% від нарахованої заробітної плати в 

межах коштів, передбачених на преміювання та за рахунок економії коштів, 

передбачених на оплату праці. 

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій КОВПАК 


